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Varhaiskasvatuspaikkatakuu Mäntsälän kunnallisessa varhaiskasvatuksessa  

 

Yleistä varhaiskasvatuspaikkatakuusta 

Varhaiskasvatuksen hoitopaikkatakuu koskee Mäntsälän kunnallisen varhaiskasvatuksen 
päiväkodissa olevia lapsia. Voit keskeyttää lapsesi varhaiskasvatuksen yhden lukukauden tai 
vähintään 4 kuukauden varhaiskasvatusjakson jälkeen esim. uuden perheenjäsenen syntymän takia 
vanhempainvapaan, hoitovapaan, vuorotteluvapaan tai työttömyysjakson vuoksi. 
Varhaiskasvatuspaikkatakuun myötä Mäntsälän kunta sitoutuu osoittamaan varhaiskasvatukseen 
elo-syyskuussa (1.8.–30.9.) palaavalle lapselle paikan entiseen päiväkotiin.  Keskeytyksen ajalta ei 
tarvitse maksaa varhaiskasvatusmaksua. Varhaiskasvatuspaikkatakuusta johtuvasta keskeytyksestä 
sovitaan päiväkodin johtajan kanssa kirjallisesti vähintään kaksi viikkoa ennen keskeytyksen 
alkamista. Palatessaan varhaiskasvatuksen perhe tekee lapselle uuden varhaiskasvatushakemuksen 
eDaisy:ssä ja merkitsee hakemukseen tiedon hoitopaikkatakuusta. 

Varhaiskasvatuspaikkatakuun ehtoja 

Varhaiskasvatuspaikkatakuu turvaa lapsen paluun tuttuun varhaiskasvatuspaikkaan, kun 

 paluu tapahtuu toimintakauden alussa, toimintavuoden elo- tai syyskuussa (1.8.–30.9.), 
 varhaiskasvatussuhde on keskeytynyt yhtäjaksoisesti vähintään neljän kuukauden ajaksi 
 Huoltajat ilmoittavat lapsen paluusta hoitopaikkaan tai keskeytyksen jatkumisesta seuraavan 

toimintavuoden ajan (1.8.–31.7.) päiväkodin johtajalle kirjallisesti tai sähköpostilla aina 
vuosittain maaliskuun loppuun mennessä. 

 Paikkakunnalta pois muutto ei ole peruste tilapäiseen keskeytykseen. 

Mikäli huoltaja työllistyy tai aloittaa opiskelun ja lapselle tarvitaan varhaiskasvatusta ennen 
sopimuksen umpeutumista, sopimus raukeaa. Tällöin lapselle tulee hakea varhaiskasvatuspaikkaa 
vähintään kaksi viikkoa ennen tarpeen alkamista. Lapselle ei tällöin voida taata paikkaa entisestä 
päiväkodista. 

Oikeus varhaiskasvatuspalveluihin varhaiskasvatuspaikkatakuun aikana 

Perheellä on mahdollisuus käyttää hoitopaikkatakuun aikana avoimen varhaiskasvatuksen palveluita 
sekä saada lasten kotihoidontukea ja kuntalisää, mikäli myöntämisen kriteerit (KELA) muutoin 
täyttyvät.  

Keskeytyksen aikana perheellä on oikeus käyttää varhaiskasvatusta tilapäisesti alle neljä tuntia 
päivässä enintään 1–2 kertaa kuukaudessa. Tilapäistä varhaiskasvatusta voi käyttää akuuttiin 
tarpeeseen, esimerkiksi lääkärissä käyntiin. Tilapäisen varhaiskasvatuksen järjestymistä tulee kysyä 
viimeistään tarvetta edeltävänä päivänä päiväkodin johtajalta. Tilapäinen varhaiskasvatus pyritään 
järjestämään lapsen omaan päiväkotiin, mutta se voi tarvittaessa olla myös muu, kuin lapsen 
varsinainen varhaiskasvatuspaikka. 


